



## Rudolph Care A/S

Antoinettevej 3, st., 2500 Valby  
CVR-nr. 30903412

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2020

---

**Jørgen Meyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rudolph Care A/S  
Antoinettevej 3, st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 30903412  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand  
Andrea Elisabeth Rudolph  
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

## Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Rudolph Care A/S' aktiviteter omfatter udvikling, markedsføring og salg af hudplejeprodukter, der er certificerede under det nordiske Svanemærke samt det internationale Cosmos/EcoCert.

Produkterne brandes og markedsføres som "Rudolph Care by Andrea Rudolph".

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er vokset tilfredsstillende i det forgangne år, både gennem øget salg af eksisterende produkter og via salg af nyudviklede produkter.

Årets resultat viser et overskud på 16.663 t.kr. før skat og 12.943 t.kr. efter skat og betragtes som meget tilfredsstillende.

## Grøn Udvikling

Vi har det seneste år arbejdet målrettet strategisk med den bæredygtige udvikling af virksomheden. Vi deltog i strukturfondsprogrammet Vækst via Grønne Forretningsmodeller og i UNDP-programmet SDG Accelerator i FN-regi. Desuden udvidede vi staben med en Head of Sustainability, dedikeret til at optimere bæredygtigheden i alle led og til udarbejdelsen af en pro-aktiv strategi for bæredygtige initiativer i årene 2020 til 2024. Desuden tog vi de første skridt til udvikling af kosmetiskbranchens mest bæredygtige emballage.

## Begivenheder efter balancedagen

Effekten af Covid19 krisen gør det vanskeligt at vurdere forventningerne til 2020, men ledelsen føler sig overbevist om, at der blive realiseret et tilfredsstillende resultat. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.564.813</b>	<b>21.956.017</b>
Personaleomkostninger	1	(9.069.592)	(7.848.362)
Af- og nedskrivninger	2	(823.819)	(975.541)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.671.402</b>	<b>13.132.114</b>
Andre finansielle indtægter	3	38.082	45.024
Andre finansielle omkostninger	4	(46.197)	(34.090)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.663.287</b>	<b>13.143.048</b>
Skat af årets resultat	5	(3.720.413)	(2.931.619)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.942.874</b>	<b>10.211.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		8.442.874	5.211.429
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.942.874</b>	<b>10.211.429</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	267.516	315.355
Erhvervede immaterielle aktiver		263.560	651.301
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>531.076</b>	<b>966.656</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.080	320.375
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>624.080</b>	<b>320.375</b>
Deposita		3.000	3.000
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.158.156</b>	<b>1.290.031</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.349.393	12.850.034
Forudbetalinger for varer		258.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.607.393</b>	<b>12.850.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.920.016	10.128.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	441.244
Andre tilgodehavender		327.101	427.519
Periodeafgrænsningsposter		466.433	330.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.713.550</b>	<b>11.327.901</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.199.762</b>	<b>4.011.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.520.705</b>	<b>28.189.813</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.678.861</b>	<b>29.479.844</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	10, 11	504.000	504.000
Reserve for udviklingsomkostninger		239.949	225.480
Overført overskud eller underskud		29.910.209	21.447.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.654.158</b>	<b>25.176.882</b>
Udskudt skat	12	95.179	196.519
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>95.179</b>	<b>196.519</b>
Anden gæld		264.533	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>264.533</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.062.064	1.242.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		961.402	0
Gæld til associerede virksomheder		0	147.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.898	1.404
Skyldig selskabsskat		45.930	22.802
Skyldige sambeskatningsbidrag		775.856	961.401
Anden gæld		2.817.841	1.730.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.664.991</b>	<b>4.106.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.929.524</b>	<b>4.106.443</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.678.861</b>	<b>29.479.844</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	504.000	225.480	21.447.402	0	3.000.000
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	35.714	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	0
Valutakursreguleringer	0	0	(1.312)	0	0
Overført til reserver	0	14.469	(14.469)	0	0
Årets resultat	0	0	8.442.874	1.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>504.000</b>	<b>239.949</b>	<b>29.910.209</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	25.176.882
Udbytte af egne kapitalandele	35.714
Udbetalt ordinært udbytte	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	(1.312)
Overført til reserver	0
Årets resultat	12.942.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>33.654.158</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	8.281.749	7.213.051
Pensioner	661.842	543.965
Andre omkostninger til social sikring	126.001	91.346
	<b>9.069.592</b>	<b>7.848.362</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>12</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	564.130	899.186
Afskrivninger på materielle aktiver	257.778	76.355
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.911	0
	<b>823.819</b>	<b>975.541</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	38.082	45.024
	<b>38.082</b>	<b>45.024</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.197	34.090
	<b>46.197</b>	<b>34.090</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.821.753	2.985.056
Ændring af udskudt skat	(101.340)	(53.437)
	<b>3.720.413</b>	<b>2.931.619</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.798.666	2.451.584
Tilgange	88.550	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.887.216</b>	<b>2.491.584</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.483.311)	(1.800.283)
Årets nedskrivninger	(136.389)	(427.741)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.619.700)</b>	<b>(2.228.024)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>267.516</b>	<b>263.560</b>

## 7 Udviklingsprojekter

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af opskrifter mv. i forbindelse med lancering af nye hudplejeprodukter til salg på det kosmetiske marked, såvel privat som erhverv. Produkterne er markedsført og i salg, hvorfra der kommer indtægter.

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	715.196
Tilgange	562.776
Afgange	(5.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.272.172</b>
Af- og nedskrivninger primo	(394.821)
Årets afskrivninger	(257.782)
Tilbageførsel ved afgang	4.511
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(648.092)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>624.080</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	3.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000</b>

## 10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-aktier	4.000	4000	4.000	4.000
B-aktier	500.000	500000	500.000	500.000
	<b>504.000</b>		<b>504.000</b>	<b>504.000</b>

### 11 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
A-aktier	4.000	4.000	0,8
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>0,80</b>

### 12 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Immaterielle aktiver	116.836	212.665
Materielle aktiver	(13.091)	(6.929)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(8.566)	(9.217)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>95.179</b>	<b>196.519</b>

Bevægelser i året	2019 kr.
Primo	196.519
Indregnet i resultatopgørelsen	(101.340)
<b>Ultimo</b>	<b>95.179</b>

### 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	264.533
	<b>264.533</b>

### 14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.869.581</b>	<b>3.670.021</b>

### **15 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ester Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
